
Materiale electrice

I.D.: 58715080

Data
publicarii 08.07.21

Coduri CPV 31000000-6

Pretul
estimativ: 7.607,57 RON - 7.607,57 RON

Descriere: AUTORITATEA CONTRACTANTA DESCRIERE: 1.Cablu alimentare bransament = 150 ml x 16.39 ron = 2458.50 ron;2.Clema intindere bransament = 25 buc x 33.19 ron = 829.75 ron;3.Siguranta fuzibila trifazica = 15 buc x 96.64 ron = 1449.60 ron;4.Siguranta automata tripolara = 15 buc x 105.04 ron = 1575.60 ron;5.Contactor iluminat = 4 buc x 323.53 ron = 1294.12 ron.Valoare totala fara TVA = 7607.57
